Manus. du texte grec, Mandonnet, 597.

— * RICOLDUS Florentinus, ordin. Prædicat. Improbatio Alcorani.
In fine: Explicit libellus intitulatus contra legem Sarracenorum editus
a fratre Ricoldo florentino de ordine predicatorum sacre theologie
professore. Impressus Hispali per Stanislaum Polonum anno a nativitate
Dni nři Jesu Christi. 1500. vigesima die Marcii.

Hain, 4, 221.

— * Nouvelle édition... Hispali... 1520. In-4. 34.

Gallardo, Ensayo, 4, 105.

— * ... Impressum Rome per Joannem Besicken expensis Stephani
Guillereti de Lotharingia. Anno millesimo quingentesimo sexto die
vero XXVIII mensis maii. In-4.

— * RICOLDI ord. prædicat. contra sectam Mahumeticam non
indignus scitu libellus : cuiusdam diu captivi Turcorum provincie
septemcastrensis (¹) de vita et moribus eorum. Paris. in offic. Henr.
Stephani anno MDVIII quarto Cal. decbr. Pet. in-4. 62 f. (Préface
de Lefèvre d'Estaple.)

— * Alcorani seu legis Sarracenorum confutatio, ex Graeco nuper
in Latinum traducta. S. l. n. a. (1510?) In-4. 34 f.

— * RICOLDI ord. Prædic. contra sectam Mahumeticam non
indignus scitu libellus. Cuiusdam diu captivi Turcorum provincie
septem Castrensis de vita et moribus eorumdem alias non minus
necessarius libellus. Adjunctus est libellus (²) de vita et moribus

(¹) Voir ce nom plus loin.

(²) Par Victor de Carben. (Wolfii... Bibl. hebrææ volumen 4, 568-572 et
815-817.)

Judeorum. Parisiis, Henr. Stephanus, 1511 (ultima aprilis.) Pet. in-4.
86 f.

Bibl. d'Anvers.

Voir Panzer, 7, 555, n° 471. — Götz, Merkw. d. Dresdener Bibl., 3, 454
et suiv.

— * Turchice spurcicie et perfidiæ sugillatio et confutatio duobus
libellis lectu iucundissimis nec minus gratis conclusa : Quorum prior
fœdissimos mores et turpissima instituta eorum aperit et confutat.
Posterior alcoranū turchice perfidiæ instrumentū validissimis argu-
mentis improbat, confutat, explodit. Est autem RICHARDI ordinis
predic. e græco (cum apud latinos minus cultus extaret) nuper tralatus.
Premisis quibusdam de Turcharum in Christianum nome odio et
Christianorum in eos iam concepta resistantia : lectu non indignus : et
utriusque operis titulis seu capitibus. S. I. n. a. (Paris, E. et G. de
Marnef, 1514. Imprimé par Badius.) In-4. (4) et 97.

Bibliothèques de Bordeaux et de Nantes. — Catalogue 391 de Hiersemann,
Leipzig, 26, n° 233. (40 m.)

— * Séville, 1550.

Hurter, 491. — Mandonnet, 596, doute de l'existence de cette édition.

— * RICARDUS. Confutatio Legis datae Saracenis a maledicto
Mahometo. Romæ. Al. Zanettus. 1606. In-8.